распределяет поощрения победителей и призеров.  

4.2.  Размер поощрения составляют нижеуказанные суммы и подлежат 

выплате в течение двух календарных месяцев с даты подведения итогов и (или) 

предоставления необходимых данных для выплаты:  

 поощрение абсолютному победителю составляет 250 000 (двести пятьдесят 

тысяч) рублей; 

 поощрение за первое место составляет 100 000 (сто тысяч) рублей;   

 поощрение за второе место составляет 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей;   

 поощрение за третье место составляет 30 000 (тридцать тысяч) рублей.  

Указанные в настоящем пункте суммы поощрений включают в себя НДФЛ, который